2025年桃園市新屋區「新高盃」木球邀請賽報名表(桿數賽)
	單  位
	
	領隊
	
	教練
	

	聯絡人
	
	電話
	
	E-mail
	

	序
	選手姓名
	桿數賽

	
	
	長青組
	社會組
	高中組
	國中組
	國小
高年級組
	國小
中低年級組

	
	
	男子組
	女子組
	男子組
	女子組
	男子組
	女子組
	男子組
	女子組
	男子組
	女子組
	男子組
	女子組

	01
	０００（範例）
	Ｖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	說

明
	1.報名日期：即日起至114年6月27日(星期五)止。

2.報名方式：E-mail：T163@swjh.tyc.edu.tw 請於寄出後，來電確認。

            郵  件：請寄 桃園市新屋區中興路111號(新屋高中) 盧志明老師 收

            聯絡人：盧志明 03-4772029分機611。

3.報名費用：此次賽事由新屋區公所補助，免收報名費。


2025年桃園市新屋區「新高盃」木球邀請賽報名表(團體攻門賽)
	單  位
	
	領隊
	
	教練
	

	聯絡人
	
	電話
	
	E-mail
	

	打擊
順序
	選手姓名
	長青組
	國小組
	備註

	01
	０００
	Ｖ
	Ｖ
	範例

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	打擊
順序
	選手姓名
	長青組
	國小組
	備註

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	說

明
	1.報名日期：即日起至114年6月27日(星期五)止。

2.報名方式：E-mail：T163@swjh.tyc.edu.tw 請於寄出後，來電確認。

            郵  件：請寄 桃園市新屋區中興路111號(新屋高中) 盧志明老師 收

            聯絡人：盧志明 03-4772029分機611。

3.報名費用：此次賽事由新屋區公所補助，免收報名費。
4.團體攻門賽，報名選手不限男、女，至少須5人參賽。
5.各單位參加「長青組」及「國小組」各限報名1組。


